தடையின்மைச் சான்று

தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் நிலையம், அவிநாசி, திருப்பூர்-641654

எண்: 23 / 2022

நாள்: 18.05.2022

பொருள்: தீயணைப்பு மீட்பு பணிகள் துறை, பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட/அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மைச் சான்றிதழ் வழங்குதல் - குறித்து.

பார்வை: 1. அரசு ஆணை எண்:122, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை நாள்: 14/09/2004

- 2. அரசு ஆணை எண்:123, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை நாள்: 14/09/2004
- 3. தமிழ்நாடு தீயணைப்பு துறை நடைமுறை நூல் ஆணை எண்:248
- 4. தமிழ்நாடு தீயணைப்பு மீட்பு பணிகள் துறை, இயக்குனர் குறிப்பாணை ந.க.எண்: 17483/இ1/2004 நாள்: 29.09.2004
- THE SCV CENTRAL SCHOOL என்பவரிடம் இருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம் நாள்: 17.05.2022.

பார்வையில் காணும் அரசு ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின் படி **சர்வே.எண்**: 86/2B, கணியாம்பூண்டி கிராமம், வஞ்சிபாளையம் (அஞ்சல்) அவிநாசி வட்டம், திருப்பூர் **மாவட்டம்**. என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள, THE SCV CENTRAL SCHOOL என்ற பள்ளியினை 18.05.2022 நிலைய அன்று அலுவலர் திரு.A.S.பொன்னுச்சாமி செய்யப்பட்டது. என்பவாால் ஆய்வ இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடம் பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மீட்புபணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையேதும் இல்லை என சான்றிடலாகிறது.

தேதியுடன் கூடிய (மத்திரை:



தீயணைப்பு & மீட்ப பணிகள் நிலையம் அவிதாகி - 641 654.

பெறுநர்: -

தாளாளர்,

THE SCV CENTRAL SCHOOL சர்வே.எண்: 86/2B, கணியாம்பூண்டி கிராமம், வஞ்சிபாளையம் (அஞ்சல்), அவிநாசி வட்டம், திருப்பூர் மாவட்டம். - 641 663.

1. மாவட்ட அலுவலர் ,திருப்பூர் மாவட்டம். நகல்:

2. சம்மந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர்.

NO OBJECTION CERTIFICATE

Fire and Rescue Services Station. Avinashi, Tirrupurr – 641 654 Date: 18.05.2022

No.23/2022

Subject: No Objection Certificate regarding Construction of School /

accreditation/approval for running School by the Department of

Fire and Rescue Services - Regarding.

Reference: 1. Government Order No.122, School and Education (2) Department dated 14.09.2004.

- 2. Government Order No.123, School and Education (2) Department dated 14.09.2004.
- 3. Fire and Rescue Tamilnadu Services Department Regulation Book Order No.248.
- 4. Director of Tamilnadu Fire and Rescue Services Department Memorandum issued in No.17483/E1/2004 dated 29.09.2004.
- Application dated 17.05.2022 given by the Correspondent, 5. The SCV Central School.

With reference and perusal of the above referred Government Orders and the Application submitted by the applicant, Mr.A.S.Ponnusamy, Station Officer of Fire and Rescue Services Station at Avinashi has inspected the School viz., SCV Central School constructed in Survey No.86/2B of Kaniyampoondi Village, Vanjipalayam Post, Avinashi Taluk, Tiruppur District on 18.05.2022.

This is to certify that Fire and Rescue Services Depart has "No Objection" in giving accreditation/approval for running School viz., SCV Central School in Survey No.86/2B of Kaniyampoondi Village, Vanjipalayam Post, Avinashi Taluk, Tiruppur District.

Seal of the Fire and Rescue Services Station at Avinashi with date 18.05.2022 has been affixed

Station Officer, Fire and Rescue Services Station at Avinashi has duly signed this No Objection Certificate on 18.05.2022.

To

The Correspondent,
The SCV Central School,
Survey No.86/2B of Kaniyampoondi Village,
Vanjipalayam Post, Avinashi Taluk,
Tiruppur District – 641 663.

Copy to

- 1. The District Officer, Fire and Rescue Services, Tirupur District,
- 2. The Concerned Approval / Licencing Officer.

This is the true Translated copy of the No Objection Certificate (Translated from Tamil to English) dated 18.05.2022 issued by the Station Officer, Fire and Rescue Services Station at Avinashi

THE PLAN TO THE PL

C. YOKESH BA BI

ADVOCATE & NOTARY (M.S.No.2309/2006) 9/15. Opp. G.H. Avinashi, Tirupur Dist. 99760 63335, 91710 01223

E-mail: yokeshbabl@gmail.com